Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2022                                                                                    №  407
г. Сальск
	О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 18.11.2019 №574 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Сальского городского поселения и оценки налоговых расходов Сальского городского поселения»

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 18.11.2019 №574 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Сальского городского поселения и оценки налоговых расходов Сальского городского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2022 года.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Сальского городского поселения
	И.И. Игнатенко

 Верно: Начальник отдела по

общим и организационным вопросам                                         А.В. Хмельниченко

Постановление вносит
финансово - экономический отдел Зинченко Н.Н.

Приложение к постановлению

Администрации Сальского

городского поселения
от ___________ № _____
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Сальского городского поселения от 18.11.2019 №574 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Сальского городского поселения»

1. В приложении:
1.1. в пункте 2.2. слова «до 15 апреля» заменить словами «до 1 мая»;

1.2. пункт 3.1.1. и 3.1.2. считать утратившими силу;

1.3. в пункте 3.7. слова «до 1 августа» заменить словами «до 20 августа».
Начальник отдела по общим и

организационным вопросам                                                        А.В. Хмельниченко